Municipio ve Linha Pobva

Edital n° 069/2019 Linha Nova - RS, 04 de novembro de 2019.

CONCURSO PUBLICO

HENRIQUE PETRY, Prefeito Municipal de Linha Nova, no uso de suas atribuicfes legais e
nos termos do Art. 37 da Constituicdo Federal, torna publico o presente edital para divulgar que:

1. Apds analise dos recursos referentes ao gabarito preliminar para provimento dos cargos de
MEDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA e PROFESSOR - Educacéo Infantil, foi efetuada a
seguinte alteragao:

- Para os cargos de MEDICO 20h/sem, MEDICO 40h/sem, MEDICO GINECOLOGISTA E
OBSTETRA: anula-se a questdo n° 21.

2. Os demais recursos foram considerados improcedentes e em nada alteram o gabarito
preliminar anteriormente divulgado de acordo com o parecer da Banca Examinadora que se
encontra disponivel no site da empresa: www.unars.com.br, na Area do Candidato, mediante o
login informando o CPF e sua senha.

3. DIVULGAR os gabaritos oficiais para os cargos de MEDICO 20h/sem, MEDICO 40h/sem,
MEDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA e PROFESSOR - Educac&o Infantil, conforme
Anexo .

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicacéo.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Linha Nova, 04 de novembro de 2019.

Henrique Petry
Prefeito Municipal

Realizagao:

B UNA concursos
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ANEXO |

CARGO: MEDICO 20h/sem

QUESTAOGABARITO QUESTAO GABARITO
01 B 21 NULA
02 C 22 C
03 D 23 D
04 C 24 A
05 A 25 A
06 B 26 C
07 D 27 A
08 A 28 B
09 D 29 C
10 D 30 C
11 C 31 A
12 C 32 C
13 A 33 D
14 B 34 A
15 C 35 A
16 A 36 B
17 D 37 D
18 B 38 C
19 C 39 B
20 B 40 D

CARGO: MEDICO 40h/sem

QUESTAO GABARITO QUESTAO GABARITO
01 B 21 NULA
02 C 22 C
03 D 23 D
04 C 24 A
05 A 25 A
06 B 26 C
07 D 27 A
08 A 28 B
09 D 29 C
10 D 30 C
11 C 31 A
12 C 32 C
13 A 33 D
14 B 34 A
15 C 35 A
16 A 36 B
17 D 37 D
18 B 38 C
19 C 39 B
20 B 40 D
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CARGO: MEDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

GABARITO QUESTAO

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

WOWO>O®P>POOO000W>O00WOT
OwowO0W@>»>002>200T0>0>2>00

CARGO: PROFESSOR - Educagéao Infantil

GABARITO QUESTAO
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B UNA concursos

GABARITO

21 NULA

GABARITO
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